

令和5年度

政務活動費会計帳簿

いそだ 久美子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	1		広報広聴費	区政レポートお届け駐車代		800	-800
3	4	7		広報広聴費	区政レポート送付切手代		1,680	-2,480
	4	10			政務活動費受け入れ	240,000		237,520
4	4	12		広報広聴費	区政レポートNo.2朝日新聞折り込み（赤堤下北沢）		19,965	217,555
5	4	17		広報広聴費	区政レポートNo.2朝日新聞折り込み（大蔵）		12,705	204,850
6	4	17		広報広聴費	区政レポートNo.2毎日新聞折り込み（成城）		7,260	197,590
7	4	26		広報広聴費	ホームページリニューアル費（政務活動費部分）R4.11 発注R5.3月納品（253000×0.9）		227,700	-30,110
8	4	27		事務費	BIG WIMAX 通信費（政務活動用）2月分引き落とし		5,348	-35,458
9	4	27		広報広聴費	区政レポート印刷代		129,190	-164,648
10	4	27		事務費	携帯電話代 政務活動4月分（10333円×60%）		6,200	-170,848